
UCHWAŁA NR XXII/194/2005
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 14 kwietnia 2005 roku

w sprawie ustanowienia herbu i flagi Powiatu Kołobrzeskiego

Na  podstawie art.  12  pkt  10  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055),  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i
Administracji Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustanawia się herb i flagę Powiatu Kołobrzeskiego, których wzory
stanowią załączniki do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Przewodniczący Rady Powiatu
                                      w Kołobrzegu

                                      inż. Stanisław Jerzy Fijałkowski




